
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s.
Pořadatel

13.6.2025
Datum

Veselí nad Lužnicí (Sokolská 651)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Pavel Fleischmann pavel.fleisch@volny.cz

Ředitel závodu Tereza Chýnová 724237922 chynova@atletikaveseli.cz
Hlavní rozhodčí Michaela Šenová

Zdravotnický dozor Barbora Hlasová
Časomíru zajišťuje František Veselý
Výsledky zpracoval František Veselý

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Soutěž družstev přípravek se řídí dle dokumentu "Soutěžní řád družstev přípravek 2025 - JAPP", který
je doplňkem k dokumentu "Atletické soutěže 2025" vydané SK JčKAS.

Neatletická disciplína: Bočné přeskoky - Závodník provádí bočné přeskoky tam a zpět přes nízkou
překážku po dobu 30 sekund. Přeskoky musí být prováděny plynule, vždy oběma nohama současně.
Každý přeskok na druhou stranu se počítá jako jeden bod. Cílem je dosáhnout co nejvyššího počtu správně
provedených přeskoků v časovém limitu. Budou použity skákací koberce od firmy Jipast na Skok sem a
tam (překážka 10 cm výška). Disciplínu není možné absolvovat v tretrách.

Štafety: Štafetu lze vytvořit z jednoho, maximálně mixem dvou družstev téhož nebo různých oddílů, body
se pak rozdělí mezi obě družstva rovným dílem (bez ohledu na poměr členů ve štafetě). Poměr chlapců a
dívek není ve štafetě pevně daný (lze štafetu sestavit i jen z dívek nebo jen z chlapců). Na tomto kole je

Jihočeský atletický pohár přípravek - 3. kolo sk. B

Soutěže

 

Startují pouze registrovaní atleti ročníků narození 2014 a 2015, a dále pak ročníky 2016 a mladší, pro
které není registrace povinná.

Atletická přípravka-dívky 50 m př., raketa, bočné přeskoky
Atletická přípravka-hoši 50 m př., dálka, bočné přeskoky
Mix 8x3x40 m

Atletická přípravka-hoši 2014-2024
Atletická přípravka-dívky 2014-2024
Mix 2014-2024



štafeta 8x3x40 m.

Rozdělení do skupin (1, 2, 3) proběhne podle skutečného počtu přihlášených závodníků. Oddíly budou
nejpozději den před závodem obeslány emailem s předběžným rozdělením, v závodní kanceláři po
ukončení škrtů budou případně seznámeni se změnou skupiny. Družstvo oddílu bude vždy jako celek
přiřazeno do jedné ze skupin (všichni chlapci jako celek a všechna děvčata taktéž jako celek). V případě
přihlášených více družstev oddílu (TABOR, SKOKJH a VESEL) mohou být tato družstva, podle počtu
závodníků v příslušném družstvu a kategorii, rozdělena do dvou různých skupin! V případě menšího počtu
závodníků mohou být obsazeny skupiny pouze 2.

Hodnocení: Boduje prvních 30 závodníků v disciplíně (systémem 31-29-28-27-...-3-2-1). Pomocné body se
sčítají za chlapce i dívky dohromady, vítěží družstvo s nejvíce body. Každé kolo JAPP se hodnotí
samostatně, hlavní body se neudělují.

Závodní kancelář je otevřena v den závodu v prostoru cíle od 16:00 hodin. 
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to do 11. 6. 2025 do 20:00, a to včetně
neregistrovaných závodníků (ročníky 2016 a mladší).

Přihlášky štafet se podávají na místě formou "kartiček".

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze na místech, kde neprobíhá žádný závod.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostorách tribuny a slouží pouze na převlečení. Pořadatel neručí za odložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v areálu stadionu. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Bude přítomna po celou dobu závodu.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení bude zajištěno v bufetu Hokejka u stadionu.
Stravování

Čas Disciplíny

17:00 50 m př. EleH  1 dálka EleH  3 raketa EleD  1 bočné přeskoky EleD  
2

17:10 50 m př. EleH  2

17:20 bočné přeskoky EleH  1

17:25 50 m př. EleD  3

17:40 50 m př. EleD  2 dálka EleH  2 bočné přeskoky EleD  
1

17:50 raketa EleD  3

18:00 bočné přeskoky EleH  3

18:10 50 m př. EleD  1

18:20 dálka EleH  1 bočné přeskoky EleH  2

18:30 50 m př. EleH  3 raketa EleD  2

18:40 bočné přeskoky EleD  3

19:10 8x3x40 m Mix  

pátek, 13.6.2025


